
SETTORE WELFARE – CASA E PUBBLICA ISTRUZIONE

GRADUATORIE DEFINITIVE  - a. e. 2018/2019
ASILO NIDO  "IL CERBIATTO”
SEZIONE  PICCOLI Posti n. 10

N BAMBINO  NASCITA PUNTI
1 RISERVA 5%

2 FALLONE ENEA 26/06/18 31,5

3 ANTONACI JOEL 12/01/18 31

4 FISCINI ALESSANDRO 10/02/18 31

5 MELCHIONNA NICOLO' 01/02/18 27

6 DE MARCO PIETRO 02/01/18 23

7 NDIAYE MAYA ROSE 20/03/18 21

8 DE GIORGI BENEDETTA 26/02/18 20

9 PUTIGNANO ATENA 01/04/18 19

ASILO NIDO  "IL CERBIATTO”
SEZIONE MEDI Posti n. 14

N BAMBINO  NASCITA PUNTI
1 RISERVA 5%
2 LEZZI PETRA ANASTASYA 20/09/17 36

3 PISANO' JUSTIN 11/01/17 36

4 AMUHDYI ANITA IMINZA 10/09/17 36

5 CAIAFFA LORENZO 11/04/17 32

6 REHO SPINA IRENE 27/06/17 31

7 TAMBORINO MARTA 24/05/17 29,5

8 TAMBORINO CARLO 24/05/17 29,5

9 MAGGIO MICHAEL 01/08/17 29

10 BRINDISINO GRECO TOMMASO 04/02/17 28

11 MAZZOTTA SAMUEL 24/01/17 28

12 TESTA GIUSEPPE 01/08/17 27

13 CARAVIA PALOMA 06/06/17 27

14 CARICO LEONARDO TOMAS 30/12/17 26

LISTA D'ATTESA
1 MAROTTA LEONARDO 23/10/17 25,5

2 CHIRONI CLARISSA 16/01/17 25

3 CAPONE CRISTINA 26/04/17 25

4 DURANTE SANTIAGO FRANCESCO 07/04/17 24

5 MAGGIULLI NICOLO' 02/02/17 24

6 DONNO MIGLIETTA ANITA 14/12/17 24

7 GUIDOTTI GRETA 17/06/17 24

8 ROSATO AURORA 09/02/17 23

9 DURANTE RICCARDO 04/05/17 23

10 MERICO LUCE 16/01/17 20

11 BAJALICA VIRGINIA JORDAN 09/01/17 20

12 ROSATO RICCARDO 01/03/17 20

13 LEZZI DAFNE 04/07/17 20

14 ROSSI CARLOTTA 14/09/17 20

15 FEDELE BEATRICE 26/08/17 20

16 PANTALEO FRANCESCO 02/02/17 19

17 D'URSO FRANCESCO 04/05/17 18

18 CAPOCCIA CRISTIANO 04/02/17 18



19 GARGIULO MARTINA 28/04/17 18

20 CALO' LORENZO 20/10/17 18

21 MONGELLI GIULIA 07/07/17 17

22 MAGARAGGIA GINEVRA 22/07/17 17

ESCLUSI
1 ZIMARI SAMUELE 26/10/17 NO ISEE

2 SANAPO LUDOVICA 07/02/17 FUORI TERMINE

ASILO NIDO  "IL CERBIATTO”
SEZIONE GRANDI Posti n. 7

N BAMBINO  NASCITA PUNTI
1 RISERVA 5%

2 BIANCO LUDOVICA 13/09/16 35

3 PALAZZO SVEVA ANNA 21/09/16 30

4 VADACCA GABRIEL 19/08/16 29

5 GRECO MARTA 30/11/16 29

6 BAIG BARIRAH 01/07/16 28

7 RIZZO FILIPPO 27/07/16 28

LISTA D'ATTESA

1 SPEDICATO ANDREA 14/03/16 27,5

2 SPEDICATO ANNA 14/03/16 27,5

3 GRECO MATTEO LUIGI 27/11/16 27

4 COLOMBO GLORIA 07/10/16 27

5 GUZZI GIUSEPPE 12/09/16 27

6 RIZZO VITTORIA 11/11/16 27

7 GRECO SARA 02/07/16 26

8 SANITA' LORENZO 01/08/16 26

9 SPEDITO WALTER ANTONIO 24/04/16 25,5

10 SPEDITO KEVIN RAFFAELE 24/04/16 25,5

11 BISCONTI LORIS 07/09/16 25

12 MARTENA ELEONORA 14/12/16 25

13 CICCARESE ANNA 07/05/16 24

14 FRANCO MARIA BENEDETTA 29/08/16 23

15 CARDONE SOFIA 02/09/16 22

16 OHANUOGU GILBERT OBINNA 29/06/16 22

17 BUTTAZZO AURORA 15/10/16 22

18 DE BLASI AURORA 23/08/16 22

19 TERRANOVA NICCOLO' ANTONIO 20/11/16 22

20 MONACO BRYAN 26/07/16 21

21 CATANZARO GIULIA 26/07/16 21

22 FAZI IRENE MYRA 10/03/16 19



SETTORE WELFARE – CASA E PUBBLICA ISTRUZIONE

GRADUATORIE DEFINITIVE  - a.e. 2018/2019

ASILO NIDO  "IL PICCOLO PRINCIPE”

SEZIONE  PICCOLI Posti n. 8

N BAMBINO  NASCITA PUNTI

1 RISERVA 5%

2 PICCINNO GIULIA 28/01/18 33

3 BALDUCCI ANDREA 10/01/18 30

4 ALEJANDRE SCARLET ATHENA 04/04/18 28

5 TIEMTORE AMIR DIEGO 21/01/18 26

6 TOURE AMADOU SOW 09/05/18 25

7 SPAGNULO FILIPPO 18/01/18 24

8 RENNA BEATRICE ISABELLA 20/07/18 24

LISTA D'ATTESA

1 BUTTAZZO BENEDETTA 13/02/18 21

ASILO NIDO  "IL PICCOLO PRINCIPE”

 SEZIONE  MEDI Posti n.15

N BAMBINO  NASCITA PUNTI

1 RISERVA 5%

2 PALLARA NINA 05/03/17 32

3 ALFARANO GINEVRA 19/05/17 31,5

4 ALFARANO MATILDE 19/05/17 31,5

5 GIANGRECO MANUEL 10/06/17 30

6 DIOP FATIMA 27/03/17 29

7 GUERRIERO NICOLO' 10/08/17 29

8 TURILLO FEDERICO 17/10/17 27

9 YOGESWARAN AAYUSHI 01/03/17 26

10 CAVALLO BENEDETTA 09/09/17 26

11 DE PANDIS ANITA 14/12/17 26

12 DE SIMONE LEONARDO 13/11/17 26

13 CONGEDO RICCARDO 20/08/17 26

14 INGROSSO GIORGIA LINDA 01/02/17 26

15 PASCA FRANCESCO 19/12/17 26

LISTA D'ATTESA

1 TEDESCO MATTEO 14/09/17 25

2 MONTINARO FRANCESCO 08/09/17 24

3 DONNO MIGLIETTA ANITA 14/12/17 24

4 GOZIE DANIEL EBUKA 06/11/17 23

5 DE CARLO FEDERICO 22/06/17 22

6 PELUSO TOMMASO 08/11/17 21

7 BAJALICA VIRGINIA JORDAN 09/01/17 20

8 CORLETO MARCO 30/03/17 20

9 ROSATO RICCARDO 01/03/17 20

10 FIGLIOLIA ANNA 16/08/17 20



11 ROSSI CARLOTTA 14/09/17 20

12 FEDELE BEATRICE 26/08/17 20

13 D'URSO FRANCESCO 04/05/17 18

14 GARGIULO MARTINA 28/04/17 18

15 MONGELLI GIULIA 07/07/17 17

16 MAGARAGGIA GINEVRA 22/07/17 17

17 LEO ALBERTO 21/10/17 17

18 D'ORIA PARIDE 12/04/17 17

19 MANIGLIA EDOARDO 09/10/17 15

ESCLUSI
1 SANAPO LUDOVICA 07/02/17FUORI TERMINE

ASILO NIDO  "IL PICCOLO PRINCIPE”
 SEZIONE  GRANDI Posti n. 7

N BAMBINO  NASCITA PUNTI
1 RISERVA 5%

2 MUNGELLI ANNA GIOIA 21/08/16 33

3 MICELLI ANDREA 15/06/16 33

4 SUTHARAN AARUSH 15/01/16 32

5 NEGRO AMELIE 16/05/16 30,5

6 NEGRO DORIAN 16/05/16 30,5

7 VILLANOVA DESIDERIA 20/11/16 29

LISTA D'ATTESA

1 GERARDI TESS 06/12/16 28

2 MAZZO AZELIA 17/10/16 28

3 GIANNUZZO CHIARA 11/11/16 28

4 SPEDICATO ANDREA 14/03/16 27,5

5 SPEDICATO ANNA 14/03/16 27,5

6 MASANGKAY ADRIANA MIEL 06/10/16 27

7 COLOMBO GLORIA 07/10/16 27

8 RIZZO VITTORIA 11/11/16 27

9 ES-SBIHI ANAS 06/08/16 26

10 GRECO SARA 02/07/16 26

11 SASITHAKARAN MAJUSTHI 07/07/16 26

12 MARTENA ELEONORA 14/12/16 25

13 CAMPOLATTANO VITTORIA 25/12/16 25

14 ANTONIO LIAM JHARIS 12/10/16 24

15 CICCARESE ANNA 07/05/16 24

16 BOSCO MARIASOLE 12/10/16 24

17 DE LORENZIS CHIARA 13/10/16 24

18 FRANCO MARIA BENEDETTA 29/08/16 23

19 CARDONE SOFIA 02/09/16 22

20 LONGOBARDI MARIANGELA 16/07/16 22

21 ZINEDDINE AMIRA 23/09/16 21

22 CATANZARO GIULIA 26/07/16 21



23 GORGONI NICCOLO' 28/07/16 20

24 GRECO VALERIA 21/07/16 20

25 FAZI IRENE MYRA 10/03/16 19

26 ISRAEL DAVID 01/09/16 18

27 MALINCONICO MARCO 17/12/16 18

28 CAVALERA IAGO 04/08/16 12
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